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
salle de bains wc nombreux placards. possibilité de garage. superbe 
environnement.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES : E - Réf 
: 2545-1067

FLEURY SUR ORNE - 185 000 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

EXCLUSIVITE. BUS DE VILLE. Maison très lumineuse située dans un 
bel environnement calme et verdoyant comprenant chambre en rez-
de-chaussée, cuisine ouverte sur séjour-salon avec cheminée. 2 wc. A 
l’étage palier avec placards, 2 chambres. Sous-sol complet avec garage 
2 voitures.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - / GES : C - Réf : 
10009LC-1041

A 5 MIN DE CAEN CENTRE - 186 000 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

Véritable PLAIN PIED de 89m² mitoyen offrant une pièce de vie de 34m² avec une 
cuisine A/E récente, 3 chambres, sdb, w-c, rangements. Terrasse d’env. 30m² (pos-
sibilité de véranda) exp Ouest avec vue dégagée. Pièce annexe habitable, garage 
av grenier am. Terrain de 317m² clos sans vis à vis. Ce bien présente une éco-éner-
gie intéressante car il est équipé depuis 2011 de panneaux photovoltaiques av. un 
contrat de rachat sur une durée de 20ans permettant d’obtenir une rentabilité jus-
tifiée de 1400€/an sur les 13ans restant. Isolation intérieure. DPE C. *Honoraires 
charge vendeur - DPE : C - / GES : B - Réf : AW2126-1056

FLEURY SUR ORNE - 191 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

BAYEUX RECENTE MAISON MITOYENNE DE 110m² SUR 2 NIVEAUX - 
Comprenant au rez-de-chaussée : séjour/salon lumineux de 40m² avec 
cuisine ouverte, placard et WC. A l’étage : 4 chambres, salle d’eau, salle 
de bain, palier et placards.Terrain de 414.5m². Garage, Actuellement 
loué à 860€/mois, début du bail 01/04/2018 DPE : D * Honoraires 
charge vendeur - DPE : D - / GES : C - Réf : 2892-1044-1044

BAYEUX - 192 000 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

A saisir! Véritable plain pied sur secteur recherché.  Séjour-salon tra-
versant, cuisine indépendante avec arrière cuisine. 3 chambres. Ga-
rage attenant. Terrasse exposée sud. Jardin clos sans vis à vis.  Terrain 
de 607 m². Classe énergie D*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / 
GES : E - Réf : EM 2117-1056

CAEN - 218 400 €*

Premier réseau immobilier du Calvados !
Vente de maisons, appartements

et terrains entre particuliers.
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SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

HORS LOTISSEMENT. Maison RT 2012 très lumineuse de 2013, séjour 
salon avec  poêle, cuisine équipée aménagée, 1 suite parentale au 
rez-de-chaussée, 3 chambres à l’étage et une salle de bains. Terrain 
d’environ 654m². COUP DE CŒUR !!! - DPE : B - / GES : A - Réf : 5014-
1313-2

BRETTEVILLE L ORGUEILLEUSE - 220 300 €*

NOVAMONDE Immobilier - 02 31 15 24 24 

Proche école et commerces: maison offrant DE BEAUX VOLUMES. Au 
RDC une entrée une cuisine indépendante un séjour/salon avec che-
minée insert ainsi que 2 chambres et une salle de bains. A l’étage 2 
chambres une salle d’eau et un bureau ou dressing. Sous sol complet 
permettant de garer 2 voitures. Pompe à chaleur huisseries PVC volets 
roulants électriques. Tableau électrique neuf. Prévoir travaux de ra-
fraichissement. Terrain de 572 m². Classe énergie E . Potentiel à saisir! 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2144-1056

 ST GERMAIN LA BLANCHE HERBE - 225 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 44 01 63

CHARMANTE maison de bourg de 103 m²! Avec jardin  clos de murs de 
423 m², comprenant au RDC : Cuisine, véranda, buanderie, séjour, 1er 
étage : 2 chambres, salle de bains avec WC, 2ème étage : 2 chambres. 
Dépendance et parking extérieur privé. Idéal pour jeune couple ou 
maison secondaire. ENVIRONNEMENT TRÈS CALME à 10 min de Rots 
seulement ! - DPE : E - / GES : E - Réf : 5041-1314

LE FRESNE CAMILLY - 241 900 €*

Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

AUTHIE, très belle maison de la reconstruction 167 m² habitables, 
composée: RDC, vestibule desservant séjour, cuisine, arrière cuisine et 
un bureau;à l’étage 4 très grandes chambres dont une avec cbt de toi-
lette, terrain sud 1386 m², dépendances, prévoir travaux.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : E - / GES : E - Réf : 5597-1042

ROSEL - 265 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER - 02 31 08 92 03

Caen-Est , Jolie maison de 130 m2 située à Mézidon-Vallée d’auge Maison 
avec beaucoup de charme située dans ville à deux pas de toutes commi-
dités et de la gare . Habitation de plain pied avec 3 chambres et une salle 
de bain , séjour -salon de 41m2, cuisine aménagée équipée  sur un sous 
sol complet avec Possibilité d’aménager les combles .Maison se trouve sur  
très beau terrain clos de 4000 m2 avec un hangar fermé de 120 m2.Cet 
ensemble immobilier peut convenir à tous types de projet ...*Honoraires 
charge vendeur - DPE : V - / GES : V - Réf : 146-1312

MEZIDON CANON - 267 500 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 44 01 63

15 MIN Sud de Caen, dans un quartier résidentiel, maison très bien 
entretenue sur sous-sol complet composée d’une entrée, cuisine ou-
verte et aménagée, salon-séjour orienté sud avec cheminée-insert, 2 
chambres, salle de bains, wc. A l’étage : palier avec placards desservant 
2 chambres, dont une avec dressing, salle de bains-wc. Double vitrage 
PVC, terrain arboré sans vis-à-vis  de 672 m². - DPE : D - / GES : B - Réf 
: 4977-1314

ST AIGNAN DE CRAMESNIL - 267 600 €*
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HABITAT PROJECT IMMOBILIER - 02 31 08 92 03

CAEN Centre ville, Murs commerciaux 6 Pièce(s) 120 m², Rez-de-
chaussée*Honoraires charge vendeur - - Réf : 130-1312

CAEN - 277 200 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Construction traditionnelle entièrement rénovée avec de jolies prestations 
contemporaines. Maison économique grâce à son isolation thermique efficace et 
sa chaudière performante et un faible foncier. Suite parentale au rez de chaussée 
composée, d’une chambre, salle de bains, wc ind. et un dressing lingerie. Espace de 
vie de 40 m² bien exposé et lumineux. Cuisine amén. et éq. récente donnant accès 
à une belle terrasse équipée d’une pergola. A l’étage, le palier dessert 3 chambres, 
toutes munies de placards. 1 bureau, 1 sdd moderne et wc ind. L’ensemble sur un 
sous-sol complet et un terrain de 1000 m² facile à entretenir. DPE C.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : C - / GES : E - Réf : 10046CHM-1041

A 10 MIN DE CAEN - 299 000 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 79 32 32

EXCLUSIVITE GIC superbe pavillon contemporain de 2002 de 6 pp 
avec double garage et grand jardin clos avec dépendance, comprenant 
au rdc : vaste séjour-salon avec  cuisine ouverte et cheminée, arrière 
cuisine/buanderie, suite parentale comprenant chambre, salle d’eau 
et dressing, à l’étage : 3 grandes chambres, salle de bains + douche, 
wc;double garage avec portes motorisées, portail automatique, aspira-
tion centralisée, classe énergie : en cours*Honoraires charge vendeur 
- DPE : D - / GES : B - Réf : 9630-1051

NOYERS BOCAGE - 299 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN - 02 31 86 04 55

Exclusif. CAEN ST GABRIEL. Maison familiale de 7PP comprenant 
: Entrée avec placard, séjour salon avec poêle à bois, cuisine aména-
gée, bureau ou chambre et WC. Au 1er : 4 chambres parquetées, SDB 
et SDD,WC. Sous-sol partiel, garage attenant et terrain clos de 564 
m2.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - / GES : G - Réf : 2317-1065

CAEN - 316 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER - 02 31 08 92 03

, centre ville , à 20 mètres de tous les commerces, très grande maison de 
plain pied, surface 190 M2, avec sous sol entièrement aménagé, au rez de 
chaussée: séjour double de 48 m2 avec magnifique cheminée insert BENOIST 
, ouvert sur une cuisine aménagée, accès véranda de 24m2 plein sud, et ter-
rasse,  3 chambres, salle de douche, wc. au sous sol, chambre, salle d’eau, wc, 
vaste pièce aménagée de 50 m2, nombreuses possibilités, abris camping car, 
le tout sur un terrain, sans vis à vis de 1100 m2, arbres fruitiers.... huisseries 
neuves.*Honoraires charge vendeur - DPE : V - / GES : V - Réf : 143-1312

CHEUX - 318 000 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74
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
de Franceville : Propriété de caractère composée d’une maison de 
maître et de ses dépendances. Beaux volumes rénovés avec goût, plu-
sieurs pièces de réception.Dépendance d’environ 80 m² desservant 2 
chambres d’hôtes. Piscine et sauna. Plusieurs terrasses. Beau poten-
tiel encore...Terrain clos et paysagé sans vis-à-vis.CLASSE ENERGIE : 
D*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES : E - Réf : 11926-1038

AMFREVILLE - 549 000 €*
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Plain pied en parfait état avec des prestations soignées. Entrée, 
séjour de 27 m², grande cuisine aménagée équipée, 2 chambres et 
une salle d’eau. Garage et atelier en dépendance. Aucun travaux 
à prévoir.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES : D - Réf : 
10136CH-1041 

MONDEVILLE - 189 500 €*

BIEN A LA UNE !

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

SOLIERS - 138 100 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Soliers, au pieds des commerces et écoles, maison 
neuve 2 pièces, esprit contemporaine 53 m² 
avec terrain de 83 m² avec abri de jardin, livré 
entièrement terminé parfaitement finies l’intérieur 
et extérieur.*Honoraires charge vendeur DPE : B  - 
Réf : 5638-3-1042

BAVENT - 144 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

Dans village avec commerces et  écoles.  Entre CAEN 
et La Mer maison de ville de 90m² à rénover avec 
courette  comprenant entrée cuisine Séjour avec 
cheminée SDD et WC . à l’étage Palier desservant  
3 chambres  Cabinet de toilette au dessus un 
grenier aménageable. Prévoir travaux . DPE : vierge 
*Honoraires charge vendeur DPE : V / GES : V - Réf 
: 2895-1044

CAUVICOURT - 148 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

A 15mn de Caen, axe rapide Caen/Falaise : Maison 
de 82m² comprenant : entrée, cuisine ouverte sur 
le séjour, salle de bains, 3 chambres. le tout sur un 
terrain d’environ  1000 m² avec une belle dépendance 
en pierre à faire totalement. DPE : G*Honoraires 
charge vendeur DPE : G / GES : C - Réf : 10929-1034

LE FRESNE CAMILLY - 148 000 €*

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

Nouveau à ce prix!!! Proche CAIRON. Sur une 
parcelle de 541M2 belle maison en pierre de 117M2 
à rénover avec au RDC un séjour salon, une cuisine, 
une SDO, une buanderie et un cellier. A l’étage, 4 
chambres et un bureau complètent ce bien au fort 
potentiel.*Honoraires charge vendeur DPE : F / GES 
: E - Réf : 2412-1067

SOLIERS - 169 800 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Soliers, au pieds des commerces et écoles, maison 
neuve esprit contemporaine 73 m² avec terrain 
de 122 m² avec abri de jardin, livré entièrement 
terminé parfaitement finies l’intérieur et 
extérieur.*Honoraires charge vendeur DPE : B  - Réf 
: 5638-1-1042

CARPIQUET - 180 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN CARPIQUET Maison individuelle de 133m² 
avec un rez-de-chaussée surélevé comprenant 
: entrée, cuisine, séjour, salle d’eau, chambre, 
grande véranda. Au sous-sol avec accès de plain-
pied : grande pièce, 2 chambres, chaufferie, salle 
d’eau. Le tout sur un terrain de 220m². Possibilité 
éventuellement d’obtenir plus de terrain. Classe 
énergie : D*Honoraires charge vendeur DPE : D / GES 
: E - Réf : JM2134-1056

GARCELLES SECQUEVILLE - 187 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Axe Caen/Falaise à 15mn de CAEN : Maison dans un 
environnement calme comprenant : un grand séjour 
avec cheminée de 52m², cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle de bains, buanderie. A l’étage : Palier, une chambre, 
cabinet de toilette, un grenier aménageable de 30m². 
Le tout sur un sous-sol et un terrain de 634m². DPE 
E.*Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : C - Réf : 
11005-1034

FONTENAY LE MARMION - 189 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

a 15 min de Caen, Joli Pavillon exposé Sud Est 
dans quartier calme et proche toutes commodités  
comprenant au rez de chaussée : une cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur un séjour salon avec cheminée 
insert . Chambre et salle de bains au rez de chaussée.A 
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
vendeur DPE : V / GES : V - Réf : 131-1312

DUCY STE MARGUERITE - 253 200 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

A 15 mn de CAEN OUEST par RN13, maison en pierre 
sur terrain de 934 m², composée au RDC : d’une cuisine 
A/E, salle-salon, chambre, salle de douche, wc, arrière-
cuisine, chaufferie, véranda. Au 1er étage : 3 chambres, 
salle d’eau avec wc, couloir. Possibilité d’aménager le 
2ème étage. Cheminée insert dans salle à manger. Abri 
de jardin. Dépendances avec cave, garage et atelier. 
Classe énergie : D.*Honoraires charge vendeur DPE : D 
/ GES : C - Réf : JM2153-1056
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Nouveau et exclusif. GIBERVILLE. Maison de 100M2 sur une parcelle 
de 560M2 avec au RDC, une entrée, une cuisine, une chambre, une 
salle de bain et un séjour/salon de 28M2. A L’étage, 3 chambres de 10, 
13 et 15m2. Un garage et un sous sol complète ce bien.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : E - / GES : E - Réf : 2535flg-1067 

GIBERVILLE - 190 000 €*

BIEN A LA UNE !

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES - 02 72 88 14 20

AUTHIE - 257 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

caen nord bus de ville commune courtisée , agréable 
pavillon de plain pied de 4 pièces principales sur sous 
sol complet. Comprenant séjour salon avec cuisine 
aménagée équipée de 37m² 3 chambres dont une 
en sous sol , salle d’eau .terrain de 555m². hautes 
prestations .dpe E*Honoraires charge vendeur DPE : E  - 
Réf : 1599BIS-1062

MOUEN - 264 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveauté. Mouen. Maison cossue sur 1300M2 de 
terrain avec au RDC une cuisine, un grand séjour/salon 
de 43M2, une chambre, une salle de bain et un WC. A 
l’étage vous trouverez 3 grande chambres, une salle de 
douche et un WC séparé.*Honoraires charge vendeur 
DPE : E / GES : E - Réf : 2561-1065

THAON - 264 000 €*

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

THAON. Pavillon traditionnel de 140M2 parfaitement 
entretenu. Vous trouverez au RDC, une entrée, une 
cuisine A/E, une SDB, 2 chambres et un grand séjour 
salon avec sa véranda, s’ouvrant sur un très beau jardin 
paysagé et sans vis à vis de 600M2. L’étage propose, 
une SDO, une mezzanine et 2 chambres dont une de 
20M2. Un sous/sol complète ce bien.*Honoraires charge 
vendeur DPE : E / GES : C - Réf : 2566flg-1067

ROTS - 265 500 €*

L’AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10 

PLAIN PIED DE 102 M2 ENTIÈREMENT 
RÉNOVÉ EN TRÈS BON ÉTAT SUR 1000M2 DE 
TERRAIN COMPRENANT CUISINE OUVERTE 
AMÉNAGÉE ET ÉQUIPÉE , 3 CHAMBRES , 
UNE SALLE DE BAINS AVEC BAIGNOIRE ET 
DOUCHE L’ITALIENNE. GARAGE ATTENANT ET 
UN AUTRE GARAGE INDÉPENDANT. CLASSE 
ÉNERGÉTIQUE C.  *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 1855-1060

MOULT - 270 950 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN EST MOULT;JOLIE MAISON F7 AVEC 4 BELLES 
CHAMBRES ET UN BUREAU AU RDC;SALLE SALON 
AVEC CHEMINEE, BELLE CUISINE A/E, BUREAU, SDE . 
A L ETAGE 4 BELLES CHAMBRES, SDB AVEC DOUCHE 
ET WC;GARAGE ET GRENIER. TERRAIN CLOS AU 
CALME DE 700 M2 A VOIR*Honoraires charge vendeur 
DPE : D / GES : B - Réf : 118-1312

CAEN - 273 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Charmante maison du 19 ème sur 3 niveaux a 2 pas du centre ville . Laissez 
vous séduire par l’authenticité et le charme de l’ancien. Au premier niveau se 
trouve une une chambre,  Au second, une Très belle pièce de vie avec cheminée 
et une cuisine ouverte sur le séjour , Au troisième niveau se trouve une grande 
chambre une salle de bains ainsi qu’un dressing, Il y a également un petit Studio 
indépendant aménagé. Charmant jardin clos avec terrasse et caves.buanderie. 
Possibilité de garage en sus. DPE F Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 5. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 500 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : F / GES : C - Réf : 2031-1071

LOUVIGNY - 274 900 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

SECTEUR RECHERHE BUS DE VILLE, COMMERCES 
et ECOLES. Maison en parfait état comprenant Séjour/
salon Cheminée 40m², cuisine A&E, WC. garage 
attenant. à l’étage 3 chambres, Salle de Bains avec WC, 
Dressing. Sous sol entièrement aménagé de 50m² avec 
cuisine WC, grande pièce de vie et une petite. Jardin 
agréable bien exposé de 590m² DPE : F .*Honoraires 
charge vendeur DPE : F / GES : C - Réf : 2877-1044

A 10 MIN DE CAEN - 274 900 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

EVRECY CENTRE à 10 min de Caen, maison familiale comprenant: 
Entrée, séjour double, cuisine indépendante aménagée donnant 
sur véranda, deux chambres, salle d’eau, bureau et WC. A l’étage 
: dégagement donnant sur deux chambres, deux bureaux, 
deux  salles d’eau, deux pièces à aménager (actuellement 
grande lingerie). Le tout sur sous-sol total et terrain arboré de 
1383m2. Escalier béton, gaz de ville, cheminée, beaux volumes. 
Rafraichissement à prévoir.*Honoraires charge vendeur DPE : E / 
GES : F - Réf : 10033CH-1041

ARGENCES - 285 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

maison proche de toutes commodités offrant de belles 
prestations ,entrée placard ,cuisine aménagée équipée 
,séjour salon 2 chambres ,salle de douche,WC  A l’étage 
2 chambres salle de douche palier avec placards W. 
,Sous sol sur un terrain d’environ 704 m² aucun travaux 
à prévoir DPE D*Honoraires charge vendeur DPE : D / 
GES : E - Réf : 10977-1034

IFS - 285 200 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Maison individuelle située dans un quartier résidentiel offrant une vie 
de plain-pied. Comprenant : double séjour spacieux et lumineux donnant 
accès à une terrasse exp. Sud, cuisine récente aménagée-équipée, palier 
avec placards desservant une chambre et la salle de bains. A l’étage : 
salle de bains communicante avec 2 chambres, chambre-bureau, nbreux 
rangements. Ss-sol complet avec une pièce chauffée et point eau, garage 
av. porte motorisée. Chaudière gaz à condensation. Le tout sur un terrain 
de 648m² clos et joliment arboré. Classe énergie D. *Honoraires charge 
vendeur DPE : D / GES : D - Réf : AW2147-1056
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ST MANVIEU NORREY - 287 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

Axe CAEN BAYEUX pour ce beau pavillon traditionnel 
normand.En rdc nous trouvons:Une belle pièce à vivre 
de 52 M² avec cheminée ouvrant sur une grande terrasse 
sans vis à vis, exposée plein sud,une suite parentale,un 
wc.A l’étage nous avons trois chambres mansardées,une 
salle de bain,un wc et un bureau.Le sous sol total 
accueille un double garage,une cave,un atelier, une 
buanderie.DPE energie C*Honoraires charge vendeur 
DPE : C / GES : C - Réf : 1926-1053

CAEN - 295 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

CAEN CENTRE VILLE, AU CALME, MAISON DE 
5PP COMPRENANT ENTRÉE, LUMINEUX  SÉJOUR 
PARQUETÉ AVEC CHEMINÉE OUVERT SUR  CUISINE, 
TROIS CHAMBRES, DÉGAGEMENT AVEC NOMBREUX 
RANGEMENTS, SALLE DE BAINS, SALLE DE 
DOUCHES, WC. DEUX TERRASSES. CLASSE ÉNERGIE 
D.*Honoraires charge vendeur DPE : C / GES : D - Réf : 
1837-1060

CAEN - 295 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

NOUVEAU- AXE CAEN BAYEUX.  (5min N13). 
Charmante maison en parfait état, surface  env 160 m². 
Vaste hall d’entrée, cuisine A/E, séjour, 1 Chbre, S.d’eau, 
wc, buanderie. Etage : palier /dégagement avec placards, 
dressing, 3 Chbres + 1 bureau. Au rez de Chaussée :  
charmant salon avec cheminée accès  jardin, chaufferie 
(Pompe à Chaleur), Sd’eau, wc, 2 garages. L’ensemble 
d’une parcelle de 5 680m². *Honoraires charge vendeur 
DPE : V / GES : V - Réf : 2500-1065

FLEURY SUR ORNE - 299 500 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Immeuble de 4 logements comprenant :AU REZ DE CHAUSEE : un appartement  F2 
d’environ 50 m2 ,  un  séjour avec cuisine aménagée et équipée , un wc , une salle d’eau,   une 
chambre , une véranda , cour intérieure et cave . loué 500 € / mois  hors charges . Un garage 
loué 70 € / mois. AU PREMIER ETAGE : un appartement F3 d’ environ 53 m2  comprenant 
une entrée avec placard , un séjour , une cuisine aménagée et équipée , 2 chambres , une 
salle d’eau et wc loué 450 € / mois hors charges .AU DEUXIEME ETAGE : F1 d’environ 27 m2 
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
le garage .classe énergie D.*Honoraires charge vendeur DPE : D / 
GES : E - Réf : 1976-1071

CAEN - 345 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

COUP DE COEUR - CAEN OUEST, Belle maison de 
135m² située sur CAEN NORD au calme, avec au rdc une 
cuisine qui s’ouvre sur un grand salon lumineux de 60m², 
une chambre avec salle d’eau et WC. Mezzanine à l’étage 
qui donne sur une grande chambre avec placard, une 
SDB avec douche et WC.La maison dispose d’un sous sol 
complet, ainsi qu’une grande terrasse exposée plein SUD 
sans vis à vis.*Honoraires charge vendeur DPE : D / GES 
: E - Réf : 1940-1071

ST GERMAIN LA BLANCHE HERB - 346 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

CAEN OUEST, maison cossue d’environ 170 m² offrant entrée 
avec placard, grand séjour-salon avec cheminée, cuisine 
aménagée et arrière cuisine, chambre et salle de douche et à 
l’étage : 4 chambres, salle de bains et WC. Sous sol complet idéal 
camping-car. Le tout dans un environnement prisé et calme sur un 
terrain clos de murs et sans vis à vis d’environ 1560 m². Travaux 
de rafraîchissement à prévoir. PVC double vitrage et Pompe à 
chaleur.Classe énergie D*Honoraires charge vendeur DPE : D / 
GES : C - Réf : 2005-1071

MEZIDON CANON - 346 500 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Sud Est de Caen , superbe  propriété entièrement rénovée de 200 m2 sur 
un terrain arboré de 3000 m2 dans centre ville de Mézidon Canon  , proche 
commerces et gare .Propriété de caractère en pierre rénovée avec gout 
alliant modernité et ancien , vous offrant des pièces lumineuses et spacieuses 
.8 piéces principales dont une cuisine aménagée ouverte sur salle à manger 
avec cheminée, chambre au RdC , sde et wc  ainsi qu’un salon avec cheminée.A 
l’étage 3 grandes chambres dont une avec salle de bain, bureau .Parc paysager 
de 3000 m2 clos de murs avec une grande dépendance attenante à la maison 
de 100 m2 .*Honoraires charge vendeur DPE : D / GES : E - Réf : 147-1312

ST SYLVAIN - 349 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison en pierre type longère en très bon état. Grands 
volumes de réception. Cuisine aménagée, salon, salle 
à manger avec cheminées et poutres apparentes. 
4 vastes chambres, grande salle de bains + douche 
et double vasque. Studio indépendant. 2 grandes 
dépendances pour aménagement de gites, piscine, ou 
véhicules de collection. DPE : C. Honoraires charge 
vendeur.*Honoraires charge vendeur DPE : C / GES : E - 
Réf : 9301CH-1041

CAEN - 352 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

caen nouveauté - quartier fac maison de bonne 
construction, comprenant entrée, salle de séjour avec 
cheminée, vue dégagée expo sud ouest, cuisine, deux 
chambres, salle de douches récente, a l’étage, deux 
chambres dont une avec dressing, et l’autre avec salle 
de douches, wc. le tout sur sous sol total. jardin clos et 
arbore. stationnements. huisseries pvc, chaudière gaz 
récente. classe énergie en cours.*honoraires charge 
vendeur   - réf : 1809lh-1060

immeuble 

de rapport
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CAEN CENTRE - PORT DE PLAISANCE, une propriété de charme 
du 19 ème siècle d’environ 180 m². Pièces de vie avec cheminée, 6 
chambres desservies par un bel escalier en noyer, belle hauteur sous 
plafond, éléments anciens préservés, Double vitrage. Maison entre-
tenue. Sous-sol total. Possibilité  GARAGE. Le tout sur une parcelle 
de 167 m² comprenant un petit jardin d’agrément. Classe énergie : 
D*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES : E - Réf : 11953-1038 

CAEN - 567 000 €*

BIEN A LA UNE !

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

EPRON - 363 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN NORD - Dans un environnement calme et privilégié, loin de la 
circulation et des nuisances sonores, une agréable maison au fond d’une 
impasse se disposant comme suit: au RDC: entrée, séjour - salon en L avec 
poêle à granulés, cuisine aménagée / équipée  ( poss ouverture sur séjour ), 
chambre avec point d’eau et wc indépendant. A l’étage: palier desservant 3 
chambres, une salle de bains avec wc et beau dressing. Chambre de 19m² 
chauffée et parquetée au sous-sol. Carport en dur bâti sur le coté de la 
maison ( poss agrandissement maison ). Sous sol complet. Classe énergie: D 
*Honoraires charge vendeur DPE : D / GES : A - Réf : 11985-1038

MOUEN - 369 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

8 km de CAEN: Très belle maison 1990, sur jardin clos de mur en pierre bien 
exposé, 3500 m2 arboré. la maison d’environ 175 m2 se compose au rez de 
chaussée: d’une grande entrée avec placards, séjour double avec cheminée 
, cuisine séparée, aménagée et  équipée, une chambre. à l’étage : une grande 
mezzanine, trois chambres, et une salle de bains, avec baignoire et douche. 
Prestations haut de gamme: huisserie bois-alluminium, chaudière GEMINOX, 
volet roulant, porte de garage, et portail motorisé.  En annexe: un sous sol de 
100 m2 entièrement aménagé, et garage triple indépendant. *Honoraires 
charge vendeur DPE : V / GES : V - Réf : 132-1312

PUTOT EN BESSIN - 371 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN NORD OUEST, SUPERBE CORPS DE FERME , sur 
un terrain clos de mur en pierre de 1800m2 , un ensemble 
immobilier comprenant une maison principale d’environ 200m2 
composée de deux pièces de vie, une cuisine, salle d’eau, à l’étage: 
4 chambres, une salle de bains. Au dernier niveau: 2 chambres 
mansardées ombreuses dépendances: une ancienne écurie en 
parfait état, un garage, une ancienne boulangerie. Le tout est 
en bon état général Au calme, sans vis à vis.  *Honoraires charge 
vendeur DPE : V / GES : V - Réf : 90-1312

STE HONORINE DU FAY - 375 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Sur un superbe terrain de 8600 m² clos et arboré, belle maison 
familiale de 230 m² dans un calme absolu. Au rdc : Entrée avec 
de grands rangements, séjour salon avec cheminée exposé sud 
ouest, cuisine aménagée et équipée, salle de douche 2 chambres 
dont 1 avec dressing.  A l’étage belle mezzanine desservant 4 
chambres, 1 salle de bains. Grand sous-sol avec pièce de jeux 
aménagée, garage, atelier, chaufferie, cave. En dépendance 
petit bâtiment servant de remise et abris 2 voitures.*Honoraires 
charge vendeur DPE : C / GES : E - Réf : 10107CH-1041

CAEN - 379 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau à ce prix. CAEN HAUT CAPONIERE. Maison 
de 5/6PP en parfait état comprenant  : entrée, cuisine 
aménagée équipée, séjour salon parqueté, salle d’eau. 
Au 1er étage : 2 chambres, bureau, salle de bains. Au 2nd 
: chambre mansardée. Sous-sol, Garage, terrain de 390 
m2 environ.*Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : 
E - Réf : 2481-1065

BIEVILLE BEUVILLE - 390 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison en  bon état  offrant 169 m2 habitable sur un terrain de 633 
m2.Maison se situant à 2 minutes du Golf , trés lumineuse et au calme 
dans impasse.Au Rez de  chaussée : une entrée , séjour spacieux de 
55 m2 , salon avec cheminée neuve insert ,cuisine aménagée neuve 
équipée SMEG coin repas , 2 chambres  avec placard , une salle de 
bain .A l’étage : palier, 2 chambres , salle d’eau avec wc  Sous sol 
complet sans accès exterieur avec lingerie et 1 chambre . Terrain 
autour de la maison , abri de voiture  et un atelier .*Honoraires charge 
vendeur DPE : V / GES : V - Réf : 142-1312

HEROUVILLE LEBISEY - 399 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Belle maison contemporaine, en bordure d’un golf, 
de 145 m2 habitables nord de Caen bus de ville libre 
à la vente au calme. 6 pièces beau séjour salon avec 
cheminée vue dégagée sur espaces verts cuisine 
aménagée et équipée grande chambre avec salle de 
bains en rez de chaussée,aux normes Handicapés. Trois 
chambres 2 salles d’eau à l’étage, cave et garage pour 2 
ou 3 voitures.*Honoraires charge vendeur DPE : C / GES 
: D - Réf : 10083-ec1041

BIEVILLE BEUVILLE - 442 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

-CAEN NORD OUEST BUS DE VILLE -Maison BBC construite en 2014 
offrant de beaux volumes : entrée avec placard, grand cellier, pièce de 
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

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

IMMEUBLE A REHABILITER, à 5 minutes de la 
gare de CAEN, nombreux projets possibles. pas de 
syndic.*Honoraires charge vendeur DPE : V / GES : V - 
Réf : 93-1312

BIEVILLE BEUVILLE - 547 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Magnifique maison d’architecte contemporaine aux  beaux volumes  et aux 
grandes ouvertures. elle se compose au rdc : d’ 1 entrée donnant sur un vaste 
séjour de 58 M² avec cheminée , 1 cuisine équipée aménagée donnant sur 
terrasse, 1 arrière cuisine, 1 WC et point d’eau. quelques marches permettent 
de rejoindre un bureau et  une suite parentale avec sa salle de bain . L’étage 
nous propose un palier en mezzanine desservant 3 chambres et leur salle de 
douche.Le tout sur un terrain arboré de 952 m² clos de murs en pierre de Caen 
,un grand garage en sous sol .Commerces et écoles à 2 minutes a pied,CLASSE 
Energie C.*Honoraires charge vendeur DPE : C / GES : D - Réf : 2025-1071

CAEN - 588 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison du 18ème entièrement restaurée aux portes de Caen. Au rez-
de-chaussée dans le charme de la pierre, un petit salon avec cheminée, 
une salle à manger, un grand salon et une cuisine aménagée donnant 
accès à une superbe terrasse plein Sud. wc. Au premier : les parents 
profiteront d’une suite avec dressing, salle de bains + douche, wc et 
bureau. Une grande chambre avec salle d’eau. Au second : 2 chambres 
et une salle de bains. Possibilité d’une 5 ème chambre. L’ensemble sur 
une parcelle de 603 m² clos et arborée.A VISITER...*Honoraires charge 
vendeur DPE : D  - Réf : 10093CH-1041

CAEN - 599 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

Caen centre, superbe maison de 2012 de 8 pp avec jardin 
comprenant : entrée avec placards, vaste séjour-salon 
sud avec cheminée insert donnant sur terrasse, cuisine 
A et E, wc, au 1er : palier;3 chbres; sdb + dche, wc; au 
second : palier;3 chbres et salle de douche avec wc;eau 
chaude ballon thermodynamique, récupération eau 
de pluie, dommage ouvrage et décennales entreprises. 
classe énergie B.*Honoraires charge vendeur DPE : B / 
GES : A - Réf : 9713-1051

CAEN - 625 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison de 400 m2 habitables, comprenant vaste hall d’entrée, séjour  de 
60 m2 avec cuisine récente, îlot central, aménagée et équipée donnant 
sur une magnifique terrasse sur pilotis exposée plein SUD dominant 
une vallée verdoyante, une autre cuisine indépendante, un bureau, deux 
chambres et salle de bains en rez de chaussée. à l’étage: un appartement 
avec sa cuisine, 2 autres autres chambres, une salle de bains, une salle 
d’eau. Un sous-sol total comprenant garage, atelier, et un appartement 
de type 2 (cuisine, salle d’eau, chambre et séjour) . Parcelle d’environ 
5000m2.*Honoraires charge vendeur DPE : D / GES : F - Réf : 91-1312

LUC SUR MER - 629 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

a luc sur merproche plage et commerces tres belle 
construction comprenant 5 chambres, dont une au 
rdc avec douche et dressing individuels, tres beau 
sejour salon, cuisne amenagee et equipee, bureau, 
beaux espaces de communication entre les pieces, 2 
sdd et 1 salle de bains. garage et atelier. jardin paysage 
et ensoleille. decoration soignee.*honoraires charge 
vendeur dpe : c / ges : a - réf : 2897-1047

CAEN - 635 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

caen secteur prise, au calme, beaux volumes pour cette 
maison cossue comprenant entree, vaste sejour avec 
cheminee donnant sur beau jardin plein sud, cuisine, 
bureau, wc, a l’etage, 5 chambres, salle de bains, salle de 
douches, wc, au second, salle de jeux, chambre et salle de 
bains. sous sol complet. terrain de 1294m2 sans vis a vis. 
classe energie d.*honoraires charge vendeur dpe : d / ges 
: e - réf : 1857-1060
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BRETTEVILLE SUR LAIZE - 680 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans un environnement naturel exceptionnel et calme, 
cet ancien moulin XVIIIème ravira les amoureux des 
belles pierres, sur plus d’1ha et demi de terrain traversé 
par une rivière, avec ses dépendances dont une grange, 
maison de gardien.  cours de tennis, plan d’eau, puits 
raccordé à la maison. CLASSE ÉNERGIE : A*Honoraires 
charge vendeur DPE : A / GES : A - Réf : 9691-1051

CAEN CENTRE - 693 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Quartier résidentiel Caen vallée des jardins grande 
maison récente offrant des volumes rares une très bonne 
expo sud sur un terrain  clos au calme. Espace de vie de 
+ de 100 m2.chambre et salle de bains en R D C Bureau 
et garage 2 voitures. En étage 2 studios avec salle d’eau 
et wc accès indépendants. 4 chambres + mezzanine avec 
poêle. grand sous sol + dépendance.*Honoraires charge 
vendeur DPE : C / GES : D - Réf : 9861ec-1041

CAEN - 699 000 €*

L’AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10 

SUPERBE MAISON , quartier recherché à CAEN. 
Dans un environnement calme sans vis a vis , maison 
de 2008 d’une surface de 245m² comprenant 
un grand séjour avec cheminée bioéthanol, une 
cuisine ouverte, ainsi qu’une véranda de 45m², une 
chambre avec salle de douches au RDC.  A l’étage une 
mezzanine ,4 grandes chambres, et une salle de bains 
et douches.  Décoration raffinée.  *Honoraires charge 
vendeur. DPE  C. Réf. : 1220-1061

RARE A LA VENTE - 699 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

RARE A LA VENTE, Manoir à rénover (309 m²) avec 
longère aménagée (212m²), écuries (247 m², pressoir304 
m²) , maison de gardien (80 m²). 19 hectares attenants 
à la propriété. Potentiel important pour habitation, 
réception, haras, gîtes...*Honoraires charge vendeur DPE 
: F / GES : E - Réf : 9723CH-1041

RANVILLE - 715 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

PROCHE CAEN BUS DE VILLE, Manoir du 17ème siècle 
d’environ 400m² offrant Hall d’entrée, arr.cuisine, grande 
cuisine A/E, séjour-salon avec cheminée 100 m², 3 salle 
de bains, 8 chambres, Orangerie en dépendance de 
80 m² avec WC et douche. Double garage avec portail 
motorisé. Terrain clos de murs et sans vis à vis sur parc 
magnifique arboré d’environ 9000 m². A visiter sans 
tarder, rare à la vente.Classe énergie d*Honoraires 
charge vendeur DPE : D  - Réf : 1957-1071

CAEN GARE - 719 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN PROCHE GARE: IMMEUBLE DE RAPPORT, 
en pleine propriété, pas de syndic, composé de trois 
bâtiments, l’ensemble en très bon état, 11 logements, 
11 parkings, intégralement loués. rentabilité 
7,5%.*Honoraires charge vendeur DPE : V / GES : V - Réf 
: 134-1312

CLINCHAMPS SUR ORNE - 728 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Propriété du XIX siècle et XVII siècle  avec étang à 15min de Caen 
comprenant dans le bâtiment principal une  maison d’habitation 
d’environ 170 m² avec cuisine ,grand séjour salon cheminée , 3 
chambres avec salles de bains privatives. Attenant à la maison  un gite    
d’environ 135 m² comprenant cuisine salon séjour 3 chambres plus 2 
autres habitations d’environ 47 m². Dépendances pouvant également 
être rénovées en habitation et hangars. L’ensemble sur un terrain de 
10000m² minimum avec étang d’environ 5000m²*Honoraires charge 
vendeur DPE : E / GES : B - Réf : 10950-1034

COURSEULLES SUR MER - 793 100 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

A 2h30 de Paris et à 800 m de la plage, propriété 
exceptionnelle du second empire  entièrement rénovée 
avec beaucoup de raffinement. 11 pièces principales 
dont un séjour,  salon, un grand salon, cuisine, buanderie, 
arrière cuisine. Huit chambres dont une suite parentale, 
2 salles de bain, salle de douche.  Toilettes. Deux caves. 
Bucher, garage. Magnifique parc de 1821 m² avec spa 
chauffé.*Honoraires charge vendeur DPE : B / GES : C - 
Réf : 2846-1047

CAEN - 825 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

CENTRE DE CAEN MAISON FAMILLIALE EN PIERRES 
Développant 280m² sur un terrain de 600m² avec garage. 
entrée Séjour/Salon 52m² plein sud, Salon Cheminée, 
grande cuisine A&E 24m², 2 bureaux . au 1er 4 chambres 
dont 1 avec SDB, Salle de douche. Au second 4 chambres 
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
charges par bail du 01/12/2006, chauffage individuel, 
faibles charges.idéal investisseur,classe energie: en cours 
Ce bien est soumis au statut de copropriété.*Honoraires 
charge vendeur DPE : G / GES : G - Réf : 9728-1051

HERMANVILLE SUR MER - 102 200 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Maison F3 de Bourg (sans jardin), vendue louée (400€/mois - bail 
de 3 ans du 31/08/2016) se composant:Au rdc : Une pièce de vie en 
pierre et poutres apparentes avec une cuisine aménagée et équipée. 
1er étage : un palier déservant une grande chambre parquetée et 
lumineuse, une salle de bains avec wc et fenêtre. Combles aménagés 
en 2ème chambre avec placards. Garage de 23m² et appentis de 4 
m² non attenants. Maison entretenue. Double vitrage. chaudière gaz 
de ville 2015.Classe énergie: C*Honoraires charge vendeur DPE : C / 
GES : D - Réf : 11886-1038

DIVES SUR MER - 112 300 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

À VENDRE - DIVES SUR MER - Entre centre-ville et 
port de plaisance, maison de 4 pièces principales offrant: 
véranda, salle d’eau, séjour avec cuisine et wc. À l’étage: 
palier et deux chambres. Cave, garage et cour. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 40.*Honoraires charge vendeur DPE : V 
/ GES : V - Réf : 1798-1068

DIVES SUR MER - 159 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE - Dives sur Mer, proches commerces, 
maison de 3 pièces principales composée d’une véranda, 
un séjour avec cuisine, 2 chambres et une salle d’eau. 
Garage et pièce, pouvant être utilisée comme atelier 
ou chambre d’amis. Petits travaux à prévoir.*Honoraires 
charge vendeur DPE : V / GES : V - Réf : 1791-1068

DIVES SUR MER - 161 200 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

À VENDRE - PORT GUILLAUME - Cottage de 3 
pièces principales offrant: Séjour avec cuisine ouverte 
aménagée, wc. À l’étage: palier, deux chambres et une 
salle d’eau avec wc. Jardin, cellier et place de parking 
privative. Accès piscine. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
60.*Honoraires charge vendeur DPE : G / GES : G - Réf 
: 1774-1068

LUC SUR MER - 185 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

A 200M DE LA MER - En plein cœur du centre-ville, 
maison de ville en pierre entièrement rénovée de 63m2 
env composée d’un grand séjour avec  cuisine aménagée. 
A l’étage, palier, chambre, salle d’eau, wc;au 2ème étage 
chambre . Terrain 45m2 constructible. Idéal résidence 
secondaire!*Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : 
D - Réf : 1740-1070

OUISTREHAM - 212 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Secteur Port et commerces Maison avec bcp de charme 
comprenant: entrée, salon cheminée, salle à manger, 
cuisine, chambre, sdb wc. Etage: 2 chbres, wc. Chauffage 
gaz de ville. Cave et petit appentis. Studio récent en 
dépendance (chbre, sde, wc) Garage. Jardin clos et 
terrasse. *Honoraires charge vendeur DPE : D / GES : 
A - Réf : 2906-1046

DIVES SUR MER - 212 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE - DIVES SUR MER - A proximité du 
port de plaisance, maison édifiée sur sous-sol complet 
offrant: véranda, entrée, séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée équipée, une salle d’eau et deux chambres. 
Sous-sol total composé d’un chambre aménagée, 
cave, buanderie, chaufferie et garage. Dépendances 
extérieures et terrain d’environ 630m² .Profitez de notre 
visite virtuelle!*Honoraires charge vendeur DPE : D / 
GES : E - Réf : 1781-1068

OUISTREHAM - 221 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

JOLIE MAISON proche bourg de OUISTREHAM, 
offrant une surface de 98 m², comprenant : séjour, 
salon, cuisine aménagée, arrière cuisine - 3 chambres 
et salle de bains à l’étage. Garage mitoyen avec douche. 
Dépendance de 28 m². Joli terrain de 460 m². Chaudière 
gaz neuve.*Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : E 
- Réf : 11001-1033

ANISY - 227 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

CAEN NORD ENTRE CAEN ET LA MER, RAVISSANTE 
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
chambres, bureau et accès aux  combles composent ce bien 
qui offre également un double garage indépendant.Travaux de 
rafraichissement à prévoir.Ce bien peut aisément être redistribué 
en fonction des souhaits des acquéreurs.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D  - Réf : 11908-1039

HERMANVILLE SUR MER - 279 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Belle maison ancienne située dans le bourg 
d’HERMANVILLE SUR MER offrant environ 150 m² 
habitable;entrée, séjour, salon, cuisine aménagée, 
buanderie avec douche et wc, placard. Véranda avec coin 
cuisine, 2 chambres, couloir, bureau, salle de bains. A 
l’étage 2 chambres, WC, salle de douche. Terrain 500 m² 
clos de murs, plein sud.*Honoraires charge vendeur DPE 
: E  - Réf : 2745-1046

OUISTREHAM - 295 400 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

RIVA-BELLA, Proche écoles et commerces, maison de 6 
PP d’une surface de 121 m² offrant une bonne exposition 
et comprenant : séjour avec cheminée, salon, cuisine AE, 
véranda, buanderie. A l’étage : 3 chambres dont une avec 
balcon, SDB. Garage indépendant. Chauffage gaz de 
ville. Huisseries PVC.*Honoraires charge vendeur DPE : 
E  - Réf : 10991-1033

PETIVILLE - 296 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

A moins de 10 minutes de la mer et à 15 minutes de Caen, 
jolie maison de plain-pied offrant une belle  pièce de vie 
lumineuse de  44 m² avec cuisine aménagée et équipée 
d’un îlot central, 3 chambres, salle de douche,WC séparé. 
Garage attenant. Le tout sur un terrain arboré de 1007 
m². *Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : C - Réf 
: 2446-1040

VARAVILLE - 316 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

A 400 mètres de la plage, beaucoup de charme pour 
cette maison entièrement rénovée comprenant au RDC: 
studio avec coin cuisine, salle de douche + WC, une 
chambre avec salle de douche et WC. 1er étage : séjour 
avec poêle à bois cuisine ouverte, aménagée et équipée, 
salle de bains + douche et dressing, WC indépendant. 
2ème étage: 2 chambres.Beaucoup de possibilités, à 
découvrir!! *Honoraires charge vendeur DPE : D / GES 
: B - Réf : 2430-1040

CREULLY - 318 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

CAEN NORDDANS VILLE TOUT COMMERCES, 
MAISON RECENTE EN EXCELLENT ETAT COMPOSEE 
DE 5 CHAMBRES, DONT UNE AU RDC AVEC SDD, 
BEAU SEJOUR SALON, GRANDE CUISINE,1 SDD, UNE 
SDB, MEZZANINE,  DOUBLE GARAGE. TERRAIN CLOS 
ET ARBORE.*Honoraires charge vendeur DPE : C / GES 
: D - Réf : 2927-1047

COURSEULLES SUR MER - 346 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

courseulles sur mer - quartier calme et agréable à 
proximité de la mer et proche des commerces !  maison 
lumineuse de 6 pp proposant un séjour salon de 40 m2 
cuisine aménagée 4 chambres (1 en rdc) 2 salle de bains 
- terrasse - garage - chauffage gaz -  beau terrain  arboré 
clos de 600 m2 -*Honoraires charge vendeur DPE : C / 
GES : A - Réf : 10970-1033

ST HYMER - 346 500 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

Quelques mn de PONT L EVEQUE - Ravissante demeure aux volets bleus 
dégageant un charme certain,  édifiée sur 9 000 m2 de terrain au cœur 
d’une jolie campagne augeronne. Une entrée, wc d’invité, séjour- salon 
avec cheminée, cuisine aménagée ouvrant sur une grande terrasse, 2 
chbres, sdb, sauna occupent le rdc. Une mezzanine à usage de salon de 
télévision, 4 chbres, sd wc occupent l’étage. Buanderie, vaste garage. 
Cette jolie propriété dispose également d’un tennis et séduira tout 
amateur de lieux authentiques et pittoresques.*Honoraires charge 
vendeur DPE : E / GES : C - Réf : 11336-1039

VER SUR MER - 349 900 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Grande maison familiale de 220 m² qui vous offrira un 
séjour salon de 51 m² exposé Sud et Ouest  ainsi que 
avec 2 chambres en rdc, 1 salle de bains et 1 wc. Cuisine 
aménagée complétée d’un grand cellier. A l’étage 4 
chambres dont 2 avec dressing. Salle de douche avec 
wc. Très beau terrain clos et arboré de 2160 m².DPE 
: D. Idéale pour grande famille, chambres d’hôtes ou 
résidence secondaire.*Honoraires charge vendeur DPE 
: D / GES : E - Réf : 10076CH-1041

OUISTREHAM - 351 700 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

OUISTREHAM, proche toutes commodités. Maison de 
caractère sur magnifique terrain, comprenant au RDC 
: grand séjour-salon, salle à manger, cuisine aménagée 
et équipée. A l’étage : 4 chambres dont une avec salle 
de bains attenante et WC. Grand sous-sol complet. 
Belle terrasse. Possibilité aménagement chambre au 
RC.*Honoraires charge vendeur DPE : D / GES : F - Réf 
: 10993-1033

HOULGATE - 367 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

Maison située dans un secteur privilégié à Houlgate, 
comprenant un séjour /salon cheminée, cuisine 
indépendante équipée et aménagée neuve, un WC lave 
mains indépendant, une grande buanderie , garage. 1er 
étage 3 chambres , deux salles de bains avec WC sur 
1612m2 de terrain. Classe énergie E*Honoraires charge 
vendeur DPE : E / GES : F - Réf : 1110-1036

CREULLY - 368 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN / LA MER - BELLE CONTEMPORAINE 
Prestations de qualité, belle pièce à vivre prolongée par 
une véranda exposée SUD, cuisine A/E, 4 chambres dt 2 
chambres et 1 salle de bains de plain pied, mezzanine, 
bureau, 2 salle d’eau / bains. Nbrx rangements, dressings. 
Terrasse. Ss-sol complet, buanderie, cave. Jardin arboré 
d’env. 2200 m². Prévoir rafraîchissement. Classe énergie: 
E *Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : C - Réf : 
11765-1038

FONTAINE HENRY - 369 000 €*

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

Fontaine Henry. Maison en pierre de 190M2 avec ses 
dépendances proposant au RDC, un séjour, un salon, une 
cuisine, une buanderie et une salle d’eau. A l’étage vous 
trouverez 4 chambres de belles tailles dont une avec sa 
salle d’eau de 27M2. Le tout sur un terrain de 1100M2 
sans vis à vis.*Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : 
E - Réf : 2569flg-1067

DOUVRES LA DELIVRANDE - 384 800 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Maison en pierre rénovée avec goût. Elle est composée 
d’une entrée, d’un salon avec pôele à bois, une salle à 
manger avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, au 
1er étage :  2 chambres et salle de bain et au 2ème étage 
: 2 chambres. Grande pièce aménageable. Superbe jardin 
de 300m2 bien exposé. Grand garage et parking couvert. 
Coup de cœur assuré!*Honoraires charge vendeur DPE : 
D / GES : D - Réf : 1793-1070
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COLLEVILLE MONTGOMERY - 386 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Belle maison de 135m² située en impasse, proche de la 
mer avec au rdc, grand séjour salon lumineux exposé 
sud, 2 chambres, salle de bain avec douche e baignoire, 
cuisine A/E et W.C. A l’étage, 3 grandes chambres, salle 
d’eau, dressing et W.C. Garage avec buanderie et cave. 
Très bon état, environnement calme.*Honoraires charge 
vendeur DPE : C / GES : C - Réf : 2035-1071

LUC SUR MER - 386 500 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

LUC SUR MER - Très belle maison d’architecte bien 
située au calme . Elle se compose d’une entrée avec 
placards, cuisine aménagée et équipée, salle à manger, 
salon avec cheminée (insert) donnant sur une terrasse 
bien exposée et un jardin clos et arboré, 4 chambres dont 
2 au RDC, grande SDB avec douche et baignoire au rdc et 
salle d’eau à l’étage, grande mezzanine, bureau, sous-sol 
complet. Pompe à chaleur.*Honoraires charge vendeur 
DPE : C / GES : B - Réf : 1797-1070

DIVES SUR MER - 395 200 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

À VENDRE - DIVES SUR MER - Située dans le centre-ville, 
maison de 5 pièces principales offrant: entrée, wc, salle 
de bain, séjour, salle à manger avec cheminée, cuisine 
ouverte aménagée équipée et arrière cuisine. À  l’étage: 
palier, placards, wc, salle d’eau, bureau et trois chambres. 
Dépendances avec garage, charreterie, cellier, cave et grenier 
aménagée avec velux. Le tout sur un terrain de 754 m² env. 
avec cour goudronnée. À visiter sans tarder!*Honoraires 
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
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 50. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1680 euros.*Honoraires charge 
vendeur - DPE : D - / GES : B - Réf : 1943-1053

CAEN hyper centre - 212 000 €*

CABINET BILLET & GIRAUD CAEN - 02 31 39 71 01

Dans le cœur historique de Caen, au calme et au dernier étage , un stu-
dio atypique en duplex avec pierre et poutres apparentes comprenant 
: séjour avec coin cuisine A/E. En mezzanine, un coin nuit avec sdb et 
wc. Rangements. Charges mensuelles de 28€. Classe énergie : vierge. 
IDÉAL INVESTISSEUR et 1er ACHAT. 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 10. Charges annuelles payées par le propriétaire : 335,88 
euros.  *Honoraires charge vendeur. Réf. : 11866-1038

 ST GERMAIN LA BLANCHE HERBE - 225 000 €*
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SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Au cœur du centre ville, un appartement de type F4 comprenant : 
séjour-salon + cuisine aménagée - équipée US;1 suite parentale avec 
SdB + dressing; une chambre ; un bureau ;SdE + WC. A deux pas des 
commerces et des plus beaux sites touristiques ! Cave. Charges indivi-
duelles. RARE à la vente ! Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 15. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 1080 euros. - DPE : V - / GES : V - Réf : 5030-1313

CAEN - 219 900 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

En Exclusivité dans Belle résidence récente beau f 4 de 79 m2 en 
bon état avec 1 terrasse et deux grands balcons, cuisine aménagée 
et équipée trois chambres ou 2 chambres, bureau. séjour au sud avec 
terrasse et balcon au sud cave et garage double.résidence de très bon 
standing. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 25. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
1952,01 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : C - / GES : D - Réf 
: 10125ec-1041

CAEN - 233 000 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

F5 Hypercentre. Cet appartement vous offrira les avantages de l’hypercentre dans 
un environnement  calme. Décoration et prestations soignées, cheminée fonction-
nelle. Grand séjour exposé ouest avec balcon et cuisine ouverte, arrière cuisine. 3 
grandes chambres et un véritable dressing. Salle de douche avec double vasque et 
douche italienne. Stationnement résidentiel. Vendu avec un grenier et deux caves.
Aucun travaux à prévoir. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 100. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1660 
euros.*Honoraires charge vendeur -  -  - Réf : 10145CH-1041

CAEN - 275 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 23 02 02

T6 en dernier étage de 128 m² (137 m² au sol) en duplex avec Balcon 
- Exposition Sud avec vue dégagée - Grand séjour-salon de 45 m² - Cui-
sine A/E, 2 chambres au rdc - Résidence de standing et sécurisée -  2 
Garages fermés en sous sol et une cave attenante à un des garages 
complètent ce bien.Classe énergie:D Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 50. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2160 euros.*Honoraires charge vendeur - 
DPE : D - / GES : B - Réf : 1942-1053

CAEN hypercentre - 424 000 €*
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM - 02 31 97 13 08

ouistreham riva bella - sur la plage avec acces direct a la mer ! ideal pied a terre ! studio au 1er étage : séjour coin 
cuisine salle d’eau wc - Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 50. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 240 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : F -  - Réf : 10961-1033

OUISTREHAM - 47 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 24 79 79

Dans Résidence avec accès direct plage, à 50 m de la mer, agréable 
studio en rez-de-jardin comprenant séjour avec coin cuisine, cabine, 
salle d’eau avec WC. Jardin privatif. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 218. Charges annuelles 
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
avec coin cuisine. une chambre en sud avec placard. vendu avec cave et 
stationnement privatif. classe energie e. bien soumis au statut de la copro-
priété comprenant 417 lots. charges annuelles de copropriété 1480 euros. 
ce bien est soumis au statut de copropriété. nombre de lots de la copropriété 
: 417. charges annuelles payées par le propriétaire : 1480 euros.*honoraires 
charge vendeur - dpe : e - / ges : c - réf : 1057-1036

CABOURG - 127 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM - 02 31 97 13 08

ouistreham riva bella - plein centre ville ! appartement de 3 pp de 
62 m2 habitables offrant une entrée séjour plein sud cuisine 2 belles 
chambres salle de bains dressing - chauffage gaz - cave et garage 
- Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 40. Charges annuelles payées par le propriétaire : 960 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - / GES : F - Réf : 10986 
-1033

OUISTREHAM - 127 500 €*

HERVIEU et PREE Immobilier - 02 31 97 40 40

Riva-Bella - Vue mer -Bel appt de 2 pièces principales comprenant: 
entrée, placards, séjour avec vue sur le mer, cuisine aménagée et 
équipée, chambre, salle de douche, wc. Cave et garage en sous-sol. 
Résidence avec ascenseur et sécurisée. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 97.*Honoraires charge 
vendeur - DPE : E - / GES : C - Réf : 2866-1046

OUISTREHAM - 133 000 €*

NEXITY CABOURG - 02 31 28 17 02

Résidence Fleur Marine Front de Mer, très agréable appartement de 
trois pièces situé au 1er étage avec deux balcons. Résidence avec accès 
direct plage, gardien, faibles charges. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 117. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 680 euros.*Honoraires charge vendeur - 
DPE : E - / GES : C - Réf : 3761-1058

CABOURG - 134 900 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 24 79 79

Vue directe et panoramique sur la mer pour cet agréable appartement 
T2 de 34.20 m² Hab. en parfait état comprenant séjour avec coin cui-
sine, chambre, SDD et WC séparés. Loggia fermée. Vendu avec cave. 
Possibilité d’acquérir en sus un garage fermé. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 49. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1060 euros. *Honoraires charge 
vendeur - DPE : F - / GES : C - Réf : 2442-1040

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 139 000 €*

NEXITY CABOURG - 02 31 28 17 02

Dans une belle résidence récente dans le cœur de Merville Franceville, 
très agréable et lumineux appartement de deux pièces principales 
avec ascenseur et balcon. Exposition plein ouest, wc séparé, cuisine 
équipée. Parking privatif. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 11. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 920 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES 
: B - Réf : 135418-1058

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 139 900 €*
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Cabinet Billet-Giraud - 02 31 24 79 79

- - - EXCLUSIVITE GIC - - - DIVES-SUR-MER - PORT GUILLAUME? Sur 
le port de plaisance, appartement 3PP en duplex comprenant au pre-
mier niveau : entrée, séjour avec coin cuisine donnant sur une belle 
terrasse exposée Sud, WC. A l’étage : palier, deux chambres avec pla-
card, salle de bains avec WC. Vendu avec place de parking extérieur. Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 720 euros. *Honoraires charge vendeur - DPE : E - / 
GES : C - Réf : 2393-1040

DIVES SUR MER - 180 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 24 79 79

Ce magnifique appartement duplex de 110 m², front de mer, avec piscine et accès direct à 
la plage  est situé sur la commune du HOME VARAVILLE. Il se compose au rdc: entrée avec 
dressing, chambre, salle de douche, WC, cuisine A/E avec terrasse SUD, séjour donnant sur 
une terrasse vue mer. A l’étage un palier dessert 3 chambres dont une avec SDB, salle de 
douche et WC. Une cave et un box en sous-sol s’ajoutent à ce bien, avec possibilité en sus 
d’acquérir un deuxième box. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 173. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1920 euros. *Honoraires 
charge vendeur - DPE : E - / GES : C - Réf : 2441-1040

VARAVILLE - 399 000 €*

Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.
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HEROUVILLE ST CLAIR - 52 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Charmant F1 bis libre Situé au dernier étage, composé 
d’une entrée avec placard, salon avec cuisine ouverte, 
grande salle d’eau, chambre. Double vitrage, volet élect. 
Pas de travaux à prévoir. Bonne rentabilité investisseur. 
Copro de 120 lots environ. Charges copro 70 €/mois. 
Honoraires charge vendeur.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D / GES : F - Réf : 10133ch-1041

HEROUVILLE ST CLAIR - 36 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

Dans une résidence sécurisée, appartement situé au 2ème étage 
avec ascenseur.Grande entrée avec placard, cuisine, séjour avec 
grand balcon bien exposé, salle de bains avec wc. Cave. Travaux 
à prévoir.Ravalement voté.Classe énergie : F. Pas de procédure 
en cours. Nombre de lots : 147. Charges annuelles payées par 
le vendeur : 1433€. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 147. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1433 euros.*Honoraires charge vendeur DPE 
: F / GES : G - Réf : 9599-1051

HEROUVILLE ST CLAIR - 43 500 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

BEAU F1 HAUTE FOLIE. Dans résidence avec interphone et ascenseur 
en copropriété de 363 logements. Appartement en bon état offrant une 
vue dégagée et panoramique. Comprenant: entrée, séjour en L offrant 
un coin-nuit, cuisine aménagée et équipée, salle de bains, wc, débarras, 
cave en sous-sol et parkings au pied de la résidence. Charges:100.46€/
mois chauffage et eau chaude collectifs. CLASSE ENERGIE: D Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 363. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1205,61 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D / GES : C - Réf : 11865-1038

CAEN - 45 700 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Rive droite, dans une copropriété avec interphone, ascenseur 
et parking collectif, F1 de 33 m² à rénover: entrée avec placards, 
séjour lumineux exposée sud, cuisine séparée avec fenêtre, salle 
de bains avec wc et fenêtre. Cave. Prévoir travaux. Chauffage 
et eau chaude collectifs. Charges mensuelles de 94,63€. Classe 
énergie :D Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 30. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1135,62 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : 
D / GES : E - Réf : 11883-1038

SANNERVILLE - 49 800 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Studio à Sannerville en bus de ville au 2ème et dernier 
étage dans une petite copropriété avec très peu de 
charges (10€/mois). Vendu libre. Etait loué 350€/mois 
+ charges. Idéal première acquisition ou investissement 
locatif. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 8. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 120 euros.*Honoraires 
charge vendeur   - Réf : 10099CH-1041

MONDEVILLE - 56 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

MONDEVILLE IDEAL INVESTISSEUR OU PREMIERE 
ACQUISITION Lumineux T1 avec grande pièce de vie, 
cuisine, et SDB avec WC. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 35. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 862 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : F / GES : F - Réf 
: 2463-1065

HEROUVILLE ST CLAIR - 57 700 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

GRAND F2 - HAUTE FOLIE. Dans résidence en copropriété de 365 
logements. Au 2eme étage un grand F2 comprenant: entrée, séjour 
expo. sud-est, une cuisine avec ouverture possible sur séjour, une 
chambre, salle de bains, wc, débarras, cave et des parkings au pied 
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
cours - Nombre de lots de la copropriété : 16. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1753,66 euros. 
DPE : E *Honoraires charge vendeur   - Réf : 2885-1044

CAEN - 129 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

F2 PROCHE CENTRE. Dans résidence verdoyante en copropriété de 
70 logements. Appartement 2pp de +de 60m2 comprenant: grande 
entrée, beau séjour avec balcon donnant sur les espaces verts, 
cuisine aménagée+ buanderie, chambre, salle de douche, dressing, 
wc , cave et parking au pied de la résidence. Charges: 125.91€/
mois chauffage compris. Fenêtres PVC. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 70. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1510,99 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E / GES : F - Réf : 11882-1038

CAEN hastings - 129 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

F3 Dans petite copropriété de 14 logements avec 
interphone. Appartement au 1er étage comprenant: 
entrée, séjour avec balcon expo. ouest, cuisine, bureau, 
2 chambres, salle de douches, wc, cave. Charges:77.65€/
mois chauffage ind. gaz. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 14. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 931,81 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : F / GES : F - Réf 
: 11964-1038

CAEN - 132 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

SECTEUR HAIE VIGNE dans Résidence de 1999. Entrée avec placard 
et étagères, pièce de vie ouverte sur  cuisine et Charmant rez-de-jardin 
exposé SUD-OUEST, SECURISE et SANS VIS A VIS, 1 chambre, salle de 
BAIN, wc séparés. Toutes les fenêtres sont en double vitrage Alu/Bois 
avec volets roulants électriques. Appartement en très bon état. Vendu 
avec une CAVE et une place de PARKING en sous-sol. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 18. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 950 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E / GES : C - Réf : 2570-1065
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CAEN - 134 000 €*

L’AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10 

Dans quartier très recherché, appartement lumineux avec 
vue dégagée sur le centre ville. Comprenant entrée, séjour-
salon, cuisine avec arrière-cuisine, 2 chambres, salle d’eau, 
WC. Nombreux rangements. Cave, place de parking et 
possibilité garage. DPE D. Copropriété de 110 lots. Pas de 
procédures en cours. A VOIR !  Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 110. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1800 euros.  
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 1840-1060

CAEN - 139 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

CAEN VENOIX F4 VUE PANORAMIQUE - Résidence 
avec espaces verts quartier calme et résidentiel à 2 pas 
du centre ville - Balcon Sud - ascenseur - gardien : entrée, 
cuisine, séjour, salon, 2 chambres, WC, SDB, placards, 
cave, parking, garage. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 237. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 2681,31 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : E / GES : F - Réf 
: 5630SL-1042

CAEN - 140 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

résidence de standing entretenue avec ascenseur 
(ravalement neuf, grand F5 avec balcon comprenant, 
: entrée, séjour, cuisine, sdb + sde, 4 chbres, cave et 
parking privatif, possibilité de garage en plus. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 261. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 2496,55 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D / GES : D - Réf : 9677-1051

CAEN - 144 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

Quartier Nord de CAEN, bus de ville, au pied des commerces, 
dans petite résidence avec ascenseur ( accés sans marche), 
au 2ème étage, appartement avec déco neuve comprenant 
entrée avec placards desservant une grande cuisine (US 
possible) et sur un séjour avec balcon, dégagement, deux 
chambres, un dressing une salle de bains et un wc.Cave au 
sous-sol et garage indépendant sur cour.Pas de travaux à 
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